TERMO DE DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA)

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, SP, vem

através deste, DIVULGAR os horários da prova escrita (objetiva) que acontecerá no

dia 26/05/2024, domingo, em dois turnos, às 09h e às 14h. Os candidatos

deverão comparecer antes do horário estabelecido para o início das provas e não será

permitida a entrada de candidatos que cheguem após o horário estipulado. O local de

realização da prova escrita (objetiva) permanece inalterado.

 09h 14h

Ajudante Geral Feminino Profº de Educação Básica I - Infantil

Ajudante Geral Masculino Profº de Educação Básica I - Fundamental

Analista de Licitações e Contratos Vigia

Atendentes de Arrecadação do MONA
Pedra do Baú

Visitador do Programa “Criança Feliz”

Berçarista

Coletor

Conservador de Vias e Logradouros
Públicos

Enfermeiro da Vigilância Epidemiológica

Fiscal de Obras e Posturas

Jardineiro

Operador de Máquina

Pedreiro

Tratorista

 A Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, SP,

INFORMA também que:

1) O gabarito oficial será disponibilizado no site da Prefeitura Municipal

www.saobentodosapucai.sp.gov.br no dia 27 de Maio de 2024.
2) O resultado parcial será disponibilizado no site da Prefeitura Municipal

www.saobentodosapucai.sp.gov.br no dia 28 de Maio de 2024.
3) Caberá recurso nos dias 28 e 29 de Maio de 2024.

4) O resultado final será disponibilizado no site da Prefeitura Municipal
www.saobentodosapucai.sp.gov.br no dia 03 de Junho de 2024.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí – SP, 21 de Maio de 2024.

Ana Catarina Martins Bonassi

Prefeita Municipal

		2024-05-21T15:50:50-0300
	ANA CATARINA MARTINS BONASSI:00542346893